

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
CANHOTINHO-PE

ATA DE ADJUDICAÇÃO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 002/2025

Processo Administrativo Nº 007/2025

Tipo: AQUISIÇÃO

AGENTE DE CONTRATAÇÃO: GILVANIA DO NASCIMENTO MOURA

Data de Publicação: 30/04/2025 15:13:00

LOTE 1 - ADJUDICADO - 20/05/2025 15:40:48

Construção de Isolamento e Condicionamento Acústico do Auditório do Edifício do SETEC – Centro Educacional de Tecnologia - Canhotinho/PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: m²	Marca: Obra	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE GESSO ACARTONADO COM SOBREPOSIÇÃO DE LA DE VIDRO			
Quantidade: 277,17	Valor Unit.: 194,00	Valor Total: 53.770,98	
Item: 2	Unidade: m²	Marca: Obra	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE MONTAGEM DE PLCA CLEONEO COM SOBREPOSIÇÃO DE LA DE VIDRO			
Quantidade: 166,13	Valor Unit.: 614,22	Valor Total: 102.040,3686	
Item: 3	Unidade: m²	Marca: Obra	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE MONTAGEM DE PAINEL NEXACUSTIC 32			
Quantidade: 102,9	Valor Unit.: 910,00	Valor Total: 93.639,00	
Item: 4	Unidade: m²	Marca: Obra	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE MONTAGEM PAINEL TAMPO IDEATEC LISO			
Quantidade: 28,66	Valor Unit.: 2.990,00	Valor Total: 85.693,40	
Item: 5	Unidade: m²	Marca: Obra	Modelo:
Descrição: SERV. DE MONTAGEM PAREDE DE DRYWALLCOM DUPLO GESSOACARTONADO ST PERFIL DE 90MM, C/ ALMA DE LÃ DE PET			
Quantidade: 22,62	Valor Unit.: 225,00	Valor Total: 5.089,50	
Item: 6	Unidade: m²	Marca: Obra	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE MONTAGEM DE DUAS PORTAS FOLHA ÚNICA CLASSE 5			
Quantidade: 2,27	Valor Unit.: 15.112,52	Valor Total: 34.305,4204	
Item: 7	Unidade: m²	Marca: Obra	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE MONTAGEM DE DUAS PORTAS FOLHA ÚNICA CLASSE 5			
Quantidade: 6,3	Valor Unit.: 13.000,00	Valor Total: 81.900,00	
Item: 8	Unidade: m²	Marca: Obra	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE MONTAGEM DE ESQUADRIA ENSULADA COM VIDRO FLOAT DUPLO LAMINADO C/ PELICULA DE PVB DE 4 E 8 MM			
Quantidade: 2,96	Valor Unit.: 4.258,00	Valor Total: 12.603,68	
Item: 9	Unidade: m²	Marca: Obra	Modelo:
Descrição: SERV. DE MONTAGEM DE NUVENS ACUSTICA 0,60X0,60 EM LÃ DE PET REVESTIDO COM TECIDO LAVAVEL IMPERMEAVEL50MM			
Quantidade: 108	Valor Unit.: 989,99	Valor Total: 106.918,92	
Item: 10	Unidade: m²	Marca: Obra	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE PAINEL DE LA DE VIDRO REVESTIDO COM TECIDO ACUSTICO			
Quantidade: 16,95	Valor Unit.: 1.990,02	Valor Total: 33.730,839	
Item: 11	Unidade: m²	Marca: Obra	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE MONTAGEM DE NUVENS ACUSTICA 0,60X0,60 EM LÃ DE PET REVESTIDO COM TECIDO LAVAVEL IMPERMEAVEL50MM			
Quantidade: 62,8	Valor Unit.: 749,09	Valor Total: 47.042,852	

CLASSIFICAÇÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
CANHOTINHO-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ISOLAENGE SOLUÇÕES ACÚSTICAS	779	45.949.043/0001-56	772.928,25	656.734,96		Sim
2 GHS DIVISÓRIAS E FORROS LTDA	118	54.384.646/0001-49	773.915,95	657.000,00	0,04	Sim
3 CLAUDEZIO BEZERRA DE OLIVEIRA ME	458	43.154.262/0001-13	774.790,6199	745.750,00	13,51	Sim
4 AMR CONSTRUTORA LTDA	880	43.815.228/0001-42	774.790,6199	745.900,00	0,02	Sim
5 ENG-TECH CONSULTORIA,	997	08.473.488/0001-86	880.039,8599	748.000,00	0,28	Sim
6 AGRESERVICE CONSTRUÇÕES LTDA	174	15.395.315/0001-52	751.546,0903	751.546,0903	0,47	Não
7 A J S CONSTRUTORA SERVICOS E	609	40.212.230/0001-39	769.817,21	769.817,21	2,43	Sim
8 NM CONSTRUÇOES E ENGENHARIA	823	37.568.597/0001-85	774.790,6199	774.790,6199	0,65	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AGIL CONSTRUTORA EIRELI	129	36.376.673/0001-98	718.191,49	581.092,96		Sim
CM CONSTRUTORA E PRESTADORA DE	251	17.331.335/0001-95	774.790,6199	656.500,00	12,9768	Não

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



AUTORIDADE: DENISE MARIA QUIRINO VIANA DE SANT'ANA SA